PHÒNG GDĐT TAM NÔNG
TRƯỜNG THCS TÂN CÔNG SÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                                                                     Tân Công Sính, ngày 20 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v tập trung học sinh và chuẩn bị khai giảng Năm học 2020 - 2021
Căn cứ Quyết định số 1223/QĐ-UBND-HC ngày 05/8/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành khung thời gian năm học 2020 - 2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bnaf tỉn Đồng Tháp;
Trường THCS Tân Công Sính thông báo lịch tập trung học sinh chuẩn bị tựu trường và khai giảng năm học 2020 - 2021, cụ thể như sau:
I. Công bố danh sách lớp các khối
· Thứ Sáu, ngày 28/8/2020: Công bố danh sách lớp khối 6.
· Thứ Bảy, ngày 29/8/2020: Công bố danh sách lớp khối 7, 8, 9.
II. Thời gian tập trung học sinh
1. Lần 1: Thứ Ba, ngày 01/9/2020
· Tập trung học sinh cả 4 khối 6, 7, 8, 9
· Thời gian: Từ 7h00 – 8h30.
2. Lần 2:  từ Thứ Năm, ngày 03/9/2020
· Tập trung học sinh theo buổi
· Buổi sáng khối :7, 9: Từ 7 giờ đến 9 giờ 30.
· Buổi chiều  khối :6, 8: Từ 13 giờ đến 15 giờ 30.
III. Tổ chức Lễ khai giảng năm học 2020 - 2021
	Lễ khai giảng năm học 2020 - 2021: Thứ Bảy, ngày 05/9/2020
· Thời gian: 7h00– 8h30 học sinh dự Lễ khai giảng.
· Đối tượng: Tất cả học sinh khối 6, các khối 7,8,9 .
Nhà trường đề nghị học sinh tập trung đầy đủ và đúng thời gian nêu trên. Thường xuyên theo dõi thông báo tại bảng tin của trường hoặc truy cập website của nhà trường để nắm bắt thông tin kịp thời./.

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Võ Thị Thúy Liễu